
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 3 430,00 20,00% Paušál 0,00

1.1 DPP - výtvarník (odborný konzultant) hodina 100 13,00 1 300,00
Jedná se o odborného konzultanta - výtvarníka, který bude koncipovat 

podobu Kouzelného lesa vč. rozmístění výtvorů (přírodních děl).

1.2 Vedoucí manažer projektu hodina 10 9,00 90,00

Hlavní odpovědná osoba - řídí jednotlivé kroky, koordinuje realizaci 

projektu a spolupracuje s manažerem projektu. Rozpis náplně práce dle 

seznamu pracovních pozic EE.

1.3 Realizační tým - 8 osob - 30h/na osobu hodina 240 8,50 2 040,00

Jedná se o realizátory aktivit zajišťující dílčí výstupy (realizační a výtvarný 

tým na české straně) - spolupráce s jednotlivými školami a koordinace 

projektu ve spolupráci s pracovníky města Cheb.

1.4 0,00

0,00 Paušál 0,00

2.1

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

17 150,00 Přímé 0,00

4.1
Nákup materiálu pro výrobu a instalaci děl pro 

žáky z Chebu a Waldsassenu
souhrn 1 6 190,00 6 190,00

Předpokládáme materiál pro cca 80 žáků, cena materiálu pro každého 

žáka vychází průměrně na 70 € (Některé výtvory budou mít nákladnější 

materiál na výrobu a jiné budou levnější. Dražší varianta nepřesáhne 

70€). Předpokládáný počet výrobků (rozmezí 60 - 120 děl) je pouze 

orientační a to z důvodu, že některá škola vyrobí např. 20 ks a jiná jen 4 

větší díla. Součástí nákupu materiálu jsou také pomůcky a zařízení pro 

instalaci děl v krajině (v ceně 610€). Do projektu je zapojeno 8 škol z 

Chebu a 2 z Waldsassenu. Díla budou trvale umístěna do lesa.

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Kouzelný les / Zauberwald město Cheb

27,00

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.2 Propagace projektu souhrn 1 1 500,00 1 500,00

Propagace bude zajištěna prostřednictvím médií - tiskoviny, regionální 

televize, včetně zajištění videospotů a fotodokumentace z průběhu celého 

projektu.

4.3 Překlady a tlumočení v rámci projektu souhrn 1 1 200,00 1 200,00
Překlady 300 - 350 Kč normostránka, odborné texty 500 Kč normostránka. 

Tlumočení běžné 350 Kč/h, odborné tlumočení 500 Kč/h.

4.4
Výroba a tisk letáků a mobilní výstava včetně 

grafických návrhů
souhrn 1 3 660,00 3 660,00

Grafické zpracování podkladů a následné tisky letáků, plakátů a infotabulí - 

plakát A0 490€ (zpracování plakátů je nákladné - díky vysokému objemu 

dat - nutné kvalitní fotgrafie pro následnou úpravu a dobré rozlišení); leták 

160€, infotabule 230€. Plakát formátu A0 (841 x 1189 mm, gramáž ca. 

250-300 g/m2 - kvalitní materiál). Propagační letáky ve tvaru skládačky 

složené 10x21cm, rozložené 60x21 cm, barevný tisk, česká verze 2500 ks 

+ německá verze 2500 ks, á 0,5 € (2500€). Mobilní výstava k projektu - 7 

plakátů formátu A0 - jednotková cena 40€ (280€). A0 jsou trvalejšího 

charakteru - kvalitní materiál.

4.5 Informační tabule ks 2 800,00 1 600,00

Zajištění výroby informačních tabulí (atyp), které budou umístěny na okraji 

území Kouzelného lesa. Tabule budou návštěvníky seznamovat s 

rozmístěním jednotlivých výtvorů a budou obsahovat i informace o 

projektu - včetně povinných log. Informační tabule budou atypické. Budou 

vycházet z celkového konceptu kouzelného lesa. Může jít např. o tvar 

postavy. Z tohoto důvodu je předpokládaná cena vyšší, než je cena 

obvyklá. 

4.6
Přeprava žáků a osob realizačního a výrobního 

týmu v rámci projektu.
souhrn 1 1 500,00 1 500,00

Jedná se o zajištění dopravy žáků a realizačního týmu během projektu. 

Žáci musí být dopraveni do Chebu minimálně 3x (prvotní seznámení, 

instalace děl, slavnostní zahájení). Menší skupiny budou do Chebu jezdit 

během přípravné fáze.

4.7 Zahajovací akce - slavnostní předání věřejnosti souhrn 1 1 500,00 1 500,00

Komplexní zajištění slavnostního zahájení (zajištění ozvučení, zapůjčení 

technického vybavení, montáž a demontáž podia, apod.) v částce 855€. 

Dále je zde zahrnuto zajištění občerstvení pro cca 100 osob (jednotková 

cenana osobu je 6,45 €). Slavnostní zahájení proběhne přímo v 

kouzelném lese, tak je nutno zajistit potřebnou techniku i služby přímo na 

místě konání.

0,00 Přímé 0,00

5.1 0,00

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

20 580,00 €

17 150,00 €

3 430,00 €

0,00 € 0,00%

5. Výdaje na vybavení

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00
2. 0,00
3. 0,00

20 580,00 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Ing. Petr Navrátil - starosta Chebu

Nezpůsobilé výdaje:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

 Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


